ИНН 1210002648 , КПП 121001001


Выполнение учебной программы  

МОУ «Марковская основная общеобразовательная школа»

по итогам  2012-2013 учебного года.

	№
	Учитель
	Предмет
	Кл
	По плану
	факты
	Отстав.
	Причина

	1
	Конечникова О.Т.
	Математика

Литературное чтение

Алгебра


	4

4

7
	170
102

136
	170

102
136
	
	

	2
	Архипова Л.А.
	Русский язык

Литература

ИКН
	7

5

4

5

7

5
	170
238

136

68

68

34
	166
237

136

67

67

32
	-4
-1

-1

-1

-2


	Морозы, 

курсы учителя

	3
	Елыбаева А.В.
	Геометрия 

Физика

Математика 
	7

7

6
	68
68

204
	68
68

204
	
	

	4
	Комиссарова Е.С.
	История 

Обществознание

Природоведение

ИКН 

ОРКСЭ


	5

6

7

6

7

5

6

7

4
	68
68

68

34

34

68

34

34

34


	68
66

64

33

33

68

34

32

33
	-4

-1

-1

-2

-1
	Карантин, 

морозы 

	5
	Кутасова В.Е.
	Технология
	5

6

7
	68
68

68
	64
66

66
	-4
-2

-2
	Морозы

	6
	Криницына Л.И.
	Биология 


	6

7
	34
68
	33
66
	-1
-2
	Морозы, 

карантин

	7
	Волкова Л.М.
	Марийский 

Русский язык

Литература
	2

3

4

5

6

7

6

6


	68
68

68

68

68

68

238

68
	68
68

68

68

67

67

234

68
	-1

-1

-4
	Морозы, 

курсы учителя

	8
	Камаева И.И.
	Английский 


	2

3

4

5

6

7
	68
68

68

102
102

102
	68
68

68

99

99

99
	-3

-3

-3
	Морозы, 

карантин

	9
	Столярова Т.Г.
	Физкультура

География
	1

2

3,4

5

6

7

6

7
	99
102

102

102

102

102

34

68


	84
94

98

101

98

94

34

67
	-15
-8

-4

-1

-3

-4

-1
	Морозы,

 курсы учителя, б/л учителя

	10
	Козлова Н.Ф.

	Литературное чтение

Русский язык

Математика 

Окружающий мир

ИЗО

Технология

Музыка
	1

1

1

1

1

1

1
	132
165

132

66

33

33

33
	132
165

132

66

33

33

33
	
	

	11
	Мотовилова М.В.


	ИЗО


	5

6

7
	34
34

34
	32
32

32
	-2
-2

-2
	Морозы, 



	12
	Старикова С.А.
	Литературное чтение

Русский язык

Математика

Окружающий мир

ИЗО

Технология

Музыка 

ИКН
	2

2

2

2

2

2

2

2
	136
170

136

68

34

34

34

34
	136
170

136

68

34

34

34

34
	
	Морозы

	13
	Ходырева З.Г.
	Литературное чтение

Русский язык 

Математика 

Окружающий мир

Технология 

ИКН

ИЗО

Музыка 

Окружающий мир


	3

3

3

3

3,4

3

3,4

3,4

4
	102
170

136

68

68

34

34

34

68
	102
170

136

68

68

34

34

34

68


	
	

	14
	Бовырина Т.А.
	Математика 

Музыка
	5

5

6

7
	204

34
34

34
	203
32

32

32
	-1
-2

-2

-2
	Морозы


Директор МОУ «Марковская основная 

общеобразовательная школа»                                                       Т.А.Бовырина
Исполнила: зам.директора

по УР О.Т.Конечникова

телефон: 2-83-34

 








